CODIGO: GEIFT25
EVALUACION JURIDICA
VERSIGN N° 6
ALcacnia »K\'ron
08 BOGOTAD.C. GESTION JURIDICA FORMATO FECHA: ABRIL DE 2017 LA TERMINAL.
o
- TERMINAL DE TRANSPORTE 5.A.
EVALUACIGN JURIDICA DE PROPUESTAS /OFERTAS
SOLICITUD SIMPLIFICADA DE OFERTAS POR SUBASTA INVERSA No. T1- 08-2017 -
CERTIREADS DE
HOMERD DE RADHADD CON GERTHEAI0NDE . CLASIFICADOR DE
B cun A i ur rEDiA DEL CASTA CONSGREIDD | pODER 0 MITORIZACION | CARTA DE PRESENTALION SOPOREEY APORTREALL RuT me  [penesvseaviros| mvnpsca | anmosceusames | arumen | sesvrmoo
b PROCESD el FEPRESERTANTE LEGAL UMIGN TERFORAL MANTERMIENTD oS N ELTERCER MIVEL,
Vigente, Objeto social
acorde
Rte Legal:
Diana Christoffel Anexo 1
TECHNOPHONE Radriguez CUMPLE " CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Folio CUMPLE
COLOMBIAS.AS 20t70310061802 Facultades para 00,741,397-0 52.699.905 WA WA Fiﬂ:':;i Folio 25 A i Folioza | Folios1323 | CUMPLE Folio9 1 Folip1p | A
contratas: Si Con
limite de cuantia: No
CUBMPLE
Folios 6-8
Vigente, Ohjate social
acarde .
Rte Legal:
Juan de Jesus Mosquera Anexol )
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Folio CUMPLE
.073.623- .051. NjA A
2| KEYMARKETS.A.S 0170310061332 | Burgos Facu\:a_des 830.073.623-2 79.051.038 NfA i CUMPLE folins 17 N/A Folin 23 Folios 3055 CUMPLE Folin 25 2627 Foiozs |MABHL
Fara contratar: Si g Folios 2.4
Con limite de cuantia;
No CUMPLE
Folios 17-22
Vigente, Dbieto sacial
acorde
Rte Legal:
Luis Andres Rey Mendez Anexo 1
NUEVA ERA SOLUCIDNES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE Folie | CUMPLE
3 itad .037. .722.274 A N/A
SAS 20170310061952 Faculta d es para 830.037.278-1 78.722. NI N CUMPLE talic 70 If /A Folio 10 Folios 16-55 CUMPLE Folios 13-14 1112 Folin15 HABIL
contratar:$i . Con Folios 1-3
limite de cuantia: Ne
CUMPLE
Folios 4-7
Vigente, Objeto social
acorde
Rte Legal:
Juan Carlos Aobledo Ancxo 1
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 A 31006: Facuritad 900 653, .249.787 NfA NfA cu o N/A N
SCALASS.AS 170310051961 | Velez  Facuitades £03.126-2 79.249 Vi i IMPLE Folios 62-82 & WA Folios0 | robios2aas | CUMPE | poioesass | Foliosses? Folia 53 HABIL
para contratar: $i Folios 4-6
Con limite de cuantia:
No CUMPLE
Folios 7-10
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